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LOCATION DEL TORNEO 
Area polisportiva di Gabicce Mare

 Via Aldo Moro



 

 

  

 

 

Si qualificano le prime di ogni girone, per determinare le 4 semifinaliste, le vincenti delle semifinali
faranno l  finalissima per l’assegnazione della coppa “I borghi più belli d’Italia 2023".
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FORMULA COPPA

MONTECASSIANO 
(Marche)

ABBATEGGIO 
(Abruzzo)

PIEVE TESINO 
(Trentino)

ANGHIARI 
(Toscana)

MONTEVERDE 
(Campania)

BELLANO 
(Lombardia)

TREIA 
(Marche)

OFFAGNA 
(Marche)

CASTELNUOVO DI PORTO 
(Lazio)

GRADARA 
(Marche)

LUCIGNANO 
(Toscana)

ZUNGOLI 
(Campania)

BAGNO DI ROMAGNA 
(Emilia Romagna)

TROPEA 
(Calabria)

■ 14 Borghi in un girone unico
■ Tutte le squadre disputeranno 3 partite
■ Semifinali: la prima contro la quarta in classifica,  
   la seconda contro la terza 
■ Venerdì ore 19.00 presentazione del Torneo
   presso l’Area polisportiva di Gabicce Mare
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GIRONE UNICO 

 

 

 

Giorno Dove MatchOra Risultato

Venerdì
3 Ottobre

Centro Gabicce
Campo A Abbateggio vs  B. Di Romagna16.30

Risultato

Venerdì
3 Ottobre

Centro Gabicce
Campo C Bellano vs Montecassiano 16.30

Risultato

Venerdì
3 Ottobre

Centro Gabicce
Campo B Lucignano vs Castelnuovo 17.30

Risultato

Venerdì
3 Ottobre

Centro Gabicce
Campo A Pieve Tesino vs Monteverde 17.30

Risultato

Venerdì
3 Ottobre

Centro Gabicce
Campo C Offagna vs Zungoli17.30

Risultato

Venerdì
3 Ottobre

Centro Gabicce
Campo B Treia vs Gradara16.30

Risultato

 

VENERDÌ POMERIGGIO
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GIRONE UNICO 

 

 

 

Giorno Dove MatchOra Risultato

Sabato
4 Ottobre

Centro Gabicce
Campo A Monteverde vs  Treia10.00

Risultato

Sabato
4 Ottobre

Centro Gabicce
Campo C B. Di Romagna vs Zungoli10.00

Risultato

Sabato
4 Ottobre

Centro Gabicce
Campo B Montecassiano vs Castelnuovo11.00

Risultato

Sabato
4 Ottobre

Centro Gabicce
Campo A Bellano  vs Offagna11.00

Risultato

Sabato
4 Ottobre

Centro Gabicce
Campo A Anghiari vs Gradara12.00

Risultato

Sabato
4 Ottobre

Centro Gabicce
Campo B Lucignano vs Abbateggio12.00

Risultato

Sabato
4 Ottobre

Centro Gabicce
Campo B Tropea vs Pieve Tesino10.00

Risultato

 

SABATO MATTINA
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GIRONE UNICO 

 

 

 

Giorno Dove MatchOra Risultato

Sabato
4 Ottobre

Centro Gabicce
Campo A Tropea vs Treia15.30

Risultato

Sabato
4 Ottobre

Centro Gabicce
Campo A Bellano vs Monteverde18.30

Sabato
4 Ottobre

Centro Gabicce
Campo B B. Di Romagna vs Offagna16.30

Sabato
4 Ottobre

Centro Gabicce
Campo A Abbateggio vs Castelnuovo 16.30

Sabato
4 Ottobre

Centro Gabicce
Campo A Tropea vs Lucignano17.30

Sabato
4 Ottobre

Centro Gabicce
Campo B Montecassiano vs Anghiari17.30

Sabato
4 Ottobre

Centro Gabicce
Campo B Zungoli vs Gradara18.30

Sabato
4 Ottobre

Centro Gabicce
Campo B Anghiari vs Pieve Tesino15.30

Risultato

 

SABATO POMERIGGIO
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Giorno Dove MatchOra Risultato

Domenica
5 Ottobre

Centro
Bell’italia

Campo 1
10.00

Risultato

Domenica
5 Ottobre 11.30

Risultato

Domenica
5 Ottobre

Centro
Bell’italia

Campo 2
10.00

Risultato

 

SEMIFINALI

FINALI

SEMIFINALI E FINALI

Domenica h. 10.00
Presso l'Area polisportiva di Gabicce Mare premiazione di tutte le squadre 

non qualificate alle fasi finali

 1° e 2 posto

DOMENICA MATTINA

1° Classificata vs 4° Classificata

2° Classificata vs 3° Classificata




